
UCHWAŁA NR XXXIV/224/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia z Miastem Białystok na realizację przedsięwzięcia 
dotyczącego uzyskania rezerwacji częstotliwości z zakresu 3600-3800MHz (WiMAX)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozwiązać Porozumienie z dnia 27 stycznia 2009 r. zawarte z Miastem 
Białystok na realizację wspólnego przedsięwzięcia dotyczącego rezerwacji częstotliwości 
z zakresu 3600-3800 MHz (WiMAX), na obszarze przetargowym 20.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: E919DBF5-8151-4DDC-BDDD-74DF8B67FD16. Podpisany Strona 1




